KTF TRAIL, RESZLETES EREDMENYLISTA

2016. futénaptar.hu
10 KM

Osszesitett eredmények:

Helyezés Név Rajtszam Teil;]'izzités kﬁlili(lil(li)ség
1. Varga Jozsef 322 00:40:43 | 00:00:00
2. Hajduska Balézs 320 00:44:22 | 00:03:39
3. Zoldi Attila 345 00:45:29 | 00:04:46
4. Sz¢€l Viktor 343 00:49:18 | 00:08:35
5. Torokcsaba 386 00:49:39 | 00:08:56
6. Kardamos Andras 342 00:50:22 | 00:09:39
7. Komjati Balint 372 00:51:51 | 00:11:08
8. Mészaros Tamas 341 00:52:19 | 00:11:36
0. Hegediis Balézs 301 00:53:30 | 00:12:47
10. Patrik Janos 358 00:55:18 | 00:14:35
11. Varga Antal 360 00:55:24 | 00:14:41
12. Sipos Viktor 309 00:55:36 | 00:14:53
13. Szlics Mérton 325 00:55:56 | 00:15:13
14. Jank6 Tamas 376 00:55:57 | 00:15:14
15. Fejérvary Déra 339 00:56:17 | 00:15:34
16. Hegediis Bence 326 00:56:56 | 00:16:13
17. Agardi Péter 310 00:57:21 | 00:16:38
18. Horvéth Anik6 387 00:58:44 | 00:18:01
19. Sebdk Andrés 332 00:59:13 | 00:18:30

20. Gyurcsé Csaba 346 00:59:22 | 00:18:39
21. T6th Janos 353 00:59:27 | 00:18:44
22. Bana Gabor Péter 379 01:03:12 | 00:22:29
23. Bénki Balint 318 01:03:31 | 00:22:48
24. Sz0ke Déra 319 01:03:55 | 00:23:12
25. Dr. T6th Tamas 314 01:04:03 | 00:23:20
26. Forray Zsolt 324 01:04:09 | 00:23:26
217. Gruber Csaba 337 01:04:12 | 00:23:29
28. Ujfalvi Zs6ka 344 01:04:16 | 00:23:33
29. Szabados Edit 365 01:04:42 | 00:23:59
30. Papp Eniko 374 01:04:54 | 00:24:11




31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

Dobos Attila
Borbély Tamas
Paulik Péter
To6th Gyongyi
Lévai-Jennet Gabor
Timéari Antal
Ungvari Levente
Kardos Ilona
Sziics Andras Antal
()pris Tamara
Dr. Szomolanyi Adrienn
Zsikla Nikolett
Szokol David
Vigh Noémi
Nagy Zso6fia Brigitta
Reiner Orsolya
Darabos Judit
Molnér Déra
Turek Csaba
Németh Alexandra
Horvéth Beata
Wimmer Gabriella
Pétéari Marta
Dics6 Rita Eszter
Lancsalics Tamas
T6th Anita
Nagy Noémi
Kovacs-Kunovits Kinga
Pélfi Emese
Vavra Viktoria
Kovécs Andrea
Vityké Andrea
Adorjan Timea
Gerber Eva
Zsigmond Baldzs Dr.
Czepanyné Kaczur Julianna
Seres Szilvi

Angyal Zsuzsanna

338
315
321
362
355
373
348
356
340
380
367
385
382
381
323
384
303
361
359
317
316
383
308
312
311
350
370
333
366
302
307
354
371
334
304
375
377
351

01:05:01
01:05:03
01:05:14
01:05:19
01:06:47
01:07:21
01:07:35
01:08:03
01:09:00
01:09:38
01:09:56
01:10:27
01:11:34
01:11:35
01:11:49
01:11:56
01:12:26
01:12:44
01:13:04
01:13:10
01:13:16
01:13:38
01:14:04
01:14:09
01:14:11
01:14:23
01:14:25
01:15:28
01:15:49
01:15:58
01:16:08
01:16:16
01:16:57
01:17:24
01:17:43
01:19:52
01:19:52
01:19:53

00:24:18
00:24:20
00:24:31
00:24:36
00:26:04
00:26:38
00:26:52
00:27:20
00:28:17
00:28:55
00:29:13
00:29:44
00:30:51
00:30:52
00:31:06
00:31:13
00:31:43
00:32:01
00:32:21
00:32:27
00:32:33
00:32:55
00:33:21
00:33:26
00:33:28
00:33:40
00:33:42
00:34:45
00:35:06
00:35:15
00:35:25
00:35:33
00:36:14
00:36:41
00:37:00
00:39:09
00:39:09
00:39:10




69. Varr6é Zsuzsanna 368 01:21:05 | 00:40:22
70. Pintér Addm Baldzs 378 01:21:28 | 00:40:45
71. Szirdki Gergé David 369 01:21:40 | 00:40:57
72. Khell Fruzsina 363 01:29:02 | 00:48:19
73. Berényi Gabor 364 01:29:07 | 00:48:24
Férfiak:
Helyezés Név Rajtszam Til(‘iiijités kﬁliIi(lil(’l)’)ség
1. Varga Jozsef 322 00:40:43 | 00:00:00
2. Hajduska Balézs 320 00:44:22 | 00:03:39
3. Zoldi Attila 345 00:45:29 | 00:04:46
4, Sz¢€l Viktor 343 00:49:18 | 00:08:35
5. Torokesaba 386 00:49:39 | 00:08:56
6. Kardmos Andrés 342 00:50:22 | 00:09:39
7. Komyjéati Bélint 372 00:51:51 | 00:11:08
8. Mészaros Tamas 341 00:52:19 | 00:11:36
0. Hegeds Balazs 301 00:53:30 | 00:12:47
10. Patrik Janos 358 00:55:18 | 00:14:35
1. Varga Antal 360 00:55:24 | 00:14:41
12. Sipos Viktor 309 00:55:36 | 00:14:53
13. Szilics Mérton 325 00:55:56 | 00:15:13
14. Janké Tamads 376 00:55:57 | 00:15:14
15. Hegediis Bence 326 00:56:56 | 00:16:13
16. Agardi Péter 310 00:57:21 | 00:16:38
17. Sebok Andras 332 00:59:13 | 00:18:30
18. Gyurcs6 Csaba 346 00:59:22 | 00:18:39
19. T6th Janos 353 00:59:27 | 00:18:44
20. Bana Gébor Péter 379 01:03:12 | 00:22:29
21. Banki Balint 318 01:03:31 | 00:22:48
22. Dr. T6th Tamas 314 01:04:03 | 00:23:20
23. Forray Zsolt 324 01:04:09 | 00:23:26
24. Gruber Csaba 337 01:04:12 | 00:23:29
25. Dobos Attila 338 01:05:01 | 00:24:18
26. Borbély Tamas 315 01:05:03 | 00:24:20
27. Paulik Péter 321 01:05:14 | 00:24:31
28. Lévai-Jennet Gabor 355 01:06:47 | 00:26:04




29. Timari Antal 373 01:07:21 | 00:26:38
30. Ungvéri Levente 348 01:07:35 | 00:26:52
31. Sziics Andras Antal 340 01:09:00 | 00:28:17
32. Szokol David 382 01:11:34 | 00:30:51
33. Turek Csaba 359 01:13:04 | 00:32:21
34. Lancsalics Tamas 311 01:14:11 | 00:33:28
35. Zsigmond Baldzs Dr.| 304 01:17:43 | 00:37:00
36. Pintér Addm Baldzs 378 01:21:28 | 00:40:45
37. Szirdki Gerg6 David 369 01:21:40 | 00:40:57
38. Berényi Gabor 364 01:29:07 | 00:48:24
Nok:

Helyezés Név Rajtszam Til(‘iiizités kiiliIi(rllgség
1. Fejérvary Déra 339 00:56:17 | 00:00:00
2. Horvath Aniké 387 00:58:44 | 00:02:27
3. Szoke Doéra 319 01:03:55 | 00:07:38
4. Ujfalvi Zsdka 344 01:04:16 | 00:07:59
5. Szabados Edit 365 01:04:42 | 00:08:25
6. Papp Enikd 374 01:04:54 | 00:08:37
7. To6th Gyongyi 362 01:05:19 | 00:09:02
8. Kardos Ilona 356 01:08:03 | 00:11:46
0. Opris Tamara 380 01:09:38 | 00:13:21
10. Dr. Szomolanyi Adrienn 367 01:09:56 | 00:13:39
11. Zsikla Nikolett 385 01:10:27 | 00:14:10
12. Vigh Noémi 381 01:11:35 | 00:15:18
13. Nagy Zsofia Brigitta 323 01:11:49 | 00:15:32
14. Reiner Orsolya 384 01:11:56 | 00:15:39
15. Darabos Judit 303 01:12:26 | 00:16:09
16. Molnar Déra 361 01:12:44 | 00:16:27
17. Németh Alexandra 317 01:13:10 | 00:16:53
18. Horvéth Beata 316 01:13:16 | 00:16:59
19. Wimmer Gabriella 383 01:13:38 | 00:17:21
20. Pétari Marta 308 01:14:04 | 00:17:47
21. Dics6 Rita Eszter 312 01:14:09 | 00:17:52
22. T6th Anita 350 01:14:23 | 00:18:06
23. Nagy Noémi 370 01:14:25 | 00:18:08




24, Kovécs-Kunovits Kinga 333
25. Pélfi Emese 366
26. Vavra Viktoria 302
27. Kovacs Andrea 307
28. Vityké Andrea 354
29. Adorjan Timea 371
30. Gerber Eva 334
31.  |Czepanyné Kaczur Julianna| 375
32. Seres Szilvi 377
33. Angyal Zsuzsanna 351
34. Varré Zsuzsanna 368
35. Khell Fruzsina 363

01:15:28
01:15:49
01:15:58
01:16:08
01:16:16
01:16:57
01:17:24
01:19:52
01:19:52
01:19:53
01:21:05
01:29:02

00:19:11
00:19:32
00:19:41
00:19:51
00:19:59
00:20:40
00:21:07
00:23:35
00:23:35
00:23:36
00:24:48
00:32:45

KTF TRAIL, RESZEREDMENYLISTA

20 KM (Elso szakasz eredményei.)

Osszesitett eredmények:

Helyezés
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Név
Szab6 Sédndor
Csonka Istvan
Tiricz Irén
Sugatagi Gébor
Guillaume Pomerleau
Vas Gébor
Galy6 Csaba
Kiss Péter
Madarassy Déniel
Poronyi Gabor
Janek Noémi
Fodor Gabor
Udvardi Szabolcs
Tréfas-To6th Janos
Ory Eszter
Giczi David

Baksai Zsuzsanna

Rajtszam 1. szakasz

675
645
650
665
677
668
610
646
673
674
618
648
642
619
678
667
670

00:44:29
00:50:05
00:50:46
00:50:46
00:50:49
00:52:50
00:52:53
00:53:04
00:53:17
00:53:45
00:54:31
00:54:56
00:55:06
00:55:39
00:55:54
00:56:33
00:56:56

kiilonbség

Ido

00:00:00
00:05:36
00:06:17
00:06:17
00:06:20
00:08:21
00:08:24
00:08:35
00:08:48
00:09:16
00:10:02
00:10:27
00:10:37
00:11:10
00:11:25
00:12:04
00:12:27




18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

Dr. Bene Krisztian
T6th Tamas
Majoros Baldzs
Szajko6 David
Almas Attila
Vilent Sdndor
Szépe Baldzs
Gyuricza Krisztidn
Henn Renita
Knapp G. Daniel
Silye Timea
Ary Bence
Buti Andras
Dedk-Alfoldi Edit
Kovéacs M. Gabor
Druské6 Zsoéfia
Varga-Té6th Imre
Fejes Imre
Tarjanyi Janos
Bereczki Sandor
Orszagh Bandi
Sandor Gergely
Széanto Rita
Buri Gergely
Haypal Orsi
Szalai Laszl6
Varga Juliska
Soltész Katalin
Gyomorei Janos
Basa Botond
Kirily Agnes
Sztres Zoltan
Szab6 Kornél
Laszl6 Norbert
Ferenczi-Palk6 Roberta
Szabadi Katalin
Kovécs Laszlo

Silye Imre

654
613
651
669
607
649
615
627
660
626
636
633
662
611
614
653
672
658
641
661
612
630
640
659
606
629
628
643
605
655
624
620
608
623
656
602
609
635

00:57:00
00:57:16
00:57:19
00:57:21
00:57:26
00:57:31
00:57:51
00:58:00
00:58:04
00:58:37
00:58:40
00:58:43
00:58:51
00:59:23
01:00:30
01:01:04
01:01:20
01:01:54
01:02:11
01:02:20
01:03:35
01:03:37
01:03:51
01:04:14
01:04:17
01:04:54
01:05:06
01:05:09
01:05:15
01:05:24
01:05:43
01:05:54
01:06:01
01:06:17
01:06:54
01:06:57
01:07:11
01:07:49

00:12:31
00:12:47
00:12:50
00:12:52
00:12:57
00:13:02
00:13:22
00:13:31
00:13:35
00:14:08
00:14:11
00:14:14
00:14:22
00:14:54
00:16:01
00:16:35
00:16:51
00:17:25
00:17:42
00:17:51
00:19:06
00:19:08
00:19:22
00:19:45
00:19:48
00:20:25
00:20:37
00:20:40
00:20:46
00:20:55
00:21:14
00:21:25
00:21:32
00:21:48
00:22:25
00:22:28
00:22:42
00:23:20




56. Laborczi Péter 647 01:08:57 | 00:24:28
57. Ivéan Julia 671 01:09:00 | 00:24:31
58. Széva Kinga 679 01:09:05 | 00:24:36
59. Vaspori Szilvia 666 01:10:17 | 00:25:48
60. Kocsis Krisztidn 622 01:11:33 | 00:27:04
61. Gyéanyi Sandor 638 01:11:41 | 00:27:12
62. Papp Renata 621 01:11:59 | 00:27:30
63. Akédc Monika 603 01:12:08 | 00:27:39
64. | Kovacs-Kunovits Tibor 634 01:15:01 | 00:30:32
65. Hajgat6 Péter 604 01:17:20 | 00:32:51
66. Gébor Zsolt 625 01:18:23 | 00:33:54
67. Rézga Jutka 639 01:19:46 | 00:35:17
68. Domjan Déra 617 01:20:00 | 00:35:31
69. Hollanda Gabor 616 01:21:23 | 00:36:54
70. Butiné Kétai Piroska 663 01:23:30 | 00:39:01
71. Buti Tamas 664 01:23:34 | 00:39:05
72. Imre Zoltan 644 02:34:33 | 01:50:04
Férfiak:
Helyezés Név Rajtszam 1. szakasz | .. Idﬁ )
kiilonbség

1. Szab6 Sandor 675 00:44:29 | 00:00:00
2. Csonka Istvan 645 00:50:05 | 00:05:36
3. Sugatagi Gébor 665 00:50:46 | 00:06:17
4. Guillaume Pomerleau 677 00:50:49 | 00:06:20
5. Vas Gébor 668 00:52:50 | 00:08:21
6. Galy6 Csaba 610 00:52:53 | 00:08:24
7. Kiss Péter 646 00:53:04 | 00:08:35
8. Madarassy Déniel 673 00:53:17 | 00:08:48
0. Poronyi Gabor 674 00:53:45 | 00:09:16
10. Fodor Gabor 648 00:54:56 | 00:10:27
11. Udvardi Szabolcs 642 00:55:06 | 00:10:37
12. Tréfas-Toth Janos 619 00:55:39 | 00:11:10
13. Giczi David 667 00:56:33 | 00:12:04
14. Dr. Bene Krisztian 654 00:57:00 | 00:12:31
15. T6th Tamés 613 00:57:16 | 00:12:47
16. Majoros Baldzs 651 00:57:19 | 00:12:50




17. Szajké David 669 00:57:21 | 00:12:52
18. Almads Attila 607 00:57:26 | 00:12:57
19. Vilent Sdndor 649 00:57:31 | 00:13:02
20. Szépe Balazs 615 00:57:51 | 00:13:22
21. Gyuricza Krisztidn 627 00:58:00 | 00:13:31
22. Knapp G. Déniel 626 00:58:37 | 00:14:08
23. Ary Bence 633 00:58:43 | 00:14:14
24, Buti Andras 662 00:58:51 | 00:14:22
25. Koviacs M. Gébor 614 01:00:30 | 00:16:01
26. Varga-To6th Imre 672 01:01:20 | 00:16:51
27. Fejes Imre 658 01:01:54 | 00:17:25
28. Tarjanyi Janos 641 01:02:11 | 00:17:42
29. Bereczki Sandor 661 01:02:20 | 00:17:51
30. Orszagh Bandi 612 01:03:35 | 00:19:06
31. Séndor Gergely 630 01:03:37 | 00:19:08
32. Buri Gergely 659 01:04:14 | 00:19:45
33. Szalai Laszl6 629 01:04:54 | 00:20:25
34. Gyomorei Janos 605 01:05:15 | 00:20:46
35. Basa Botond 655 01:05:24 | 00:20:55
36. Sztres Zoltan 620 01:05:54 | 00:21:25
37. Szabé Kornél 608 01:06:01 | 00:21:32
38. Laszl6 Norbert 623 01:06:17 | 00:21:48
39. Kovécs Léaszl6 609 01:07:11 | 00:22:42
40. Silye Imre 635 01:07:49 | 00:23:20
41. Laborczi Péter 647 01:08:57 | 00:24:28
42. Kocsis Krisztidn 622 01:11:33 | 00:27:04
43. Gyéanyi Sandor 638 01:11:41 | 00:27:12
44.  Kovacs-Kunovits Tibor | 634 01:15:01 | 00:30:32
45. Hajgaté Péter 604 01:17:20 | 00:32:51
46. Gébor Zsolt 625 01:18:23 | 00:33:54
47. Hollanda Géabor 616 01:21:23 | 00:36:54
48. Buti Tamaés 664 01:23:34 | 00:39:05
49. Imre Zoltidn 644 02:34:33 | 01:50:04
Nok:
Helyezés Név Rajtszam 1. szakasz G

kiilonbség
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Tiricz Irén
Janek Noémi
Ory Eszter
Baksai Zsuzsanna
Henn Rendta
Silye Timea
Dedk-Alfoldi Edit
Druské Zsoéfia
Szanto Rita
Haypal Orsi
Varga Juliska
Soltész Katalin
Kirily Agnes
Ferenczi-Palk6 Roberta
Szabadi Katalin
Ivan Juilia
Széava Kinga
Vaspori Szilvia
Papp Renita
Akac Moénika
Razga Jutka
Domjin Doéra

Butiné Kotai Piroska

650
618
678
670
660
636
611
653
640
606
628
643
624
656
602
671
679
666
621
603
639
617
663

00:50:46
00:54:31
00:55:54
00:56:56
00:58:04
00:58:40
00:59:23
01:01:04
01:03:51
01:04:17
01:05:06
01:05:09
01:05:43
01:06:54
01:06:57
01:09:00
01:09:05
01:10:17
01:11:59
01:12:08
01:19:46
01:20:00
01:23:30

00:00:00
00:03:45
00:05:08
00:06:10
00:07:18
00:07:54
00:08:37
00:10:18
00:13:05
00:13:31
00:14:20
00:14:23
00:14:57
00:16:08
00:16:11
00:18:14
00:18:19
00:19:31
00:21:13
00:21:22
00:29:00
00:29:14
00:32:44

20 KM

Osszesitett eredmények:

Helyezés

AN IR Bl I I e

Név Rajtszam 1. szakasz 2. szakasz
Szab6 Sandor 675 00:44:29 | 00:49:38
Csonka Istvan 645 00:50:05 | 00:52:38
Tiricz Irén 650 00:50:46 | 00:52:31
Sugatagi Gabor 665 00:50:46 | 00:54:44
Guillaume Pomerleau 677 00:50:49 | 00:54:49
Vas Gébor 668 00:52:50 | 00:54:12

Teljesités
ideje
01:34:07
01:42:43
01:43:17
01:45:30
01:45:38
01:47:02

KTF TRAIL, RESZLETES EREDMENYLISTA

Ido
kiilonbség

00:00:00
00:08:36
00:09:10
00:11:23
00:11:31
00:12:55




10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.

Galy6 Csaba
Fodor Gabor
Kiss Péter
Madarassy Daniel
Ory Eszter
Udvardi Szabolcs
Poronyi Gabor
Janek Noémi
Szajké David
To6th Tamas
Buti Andréas
Baksai Zsuzsanna
Szépe Baldzs
Dr. Bene Krisztian
Giczi David
Ary Bence
Majoros Balézs
Knapp G. Daniel
Tréfas-Toth Janos
Silye Timea
Vilent Sandor
Henn Reniéta
Almads Attila
Dedk-Alfoldi Edit
Kovacs M. Gabor
Drusk¢6 Zsoéfia
Gyuricza Krisztidn
Tarjanyi Janos
Varga Juliska
Varga-To6th Imre
Sztres Zoltan
Gyomorei Janos
Fejes Imre
Kirdly Agnes
Sandor Gergely
Haypal Orsi
Bereczki Sandor

Soltész Katalin

610
648
646
673
678
642
674
618
669
613
662
670
615
654
667
633
651
626
619
636
649
660
607
611
614
653
627
641
628
672
620
605
658
624
630
606
661
643

00:52:53
00:54:56
00:53:04
00:53:17
00:55:54
00:55:06
00:53:45
00:54:31
00:57:21
00:57:16
00:58:51
00:56:56
00:57:51
00:57:00
00:56:33
00:58:43
00:57:19
00:58:37
00:55:39
00:58:40
00:57:31
00:58:04
00:57:26
00:59:23
01:00:30
01:01:04
00:58:00
01:02:11
01:05:06
01:01:20
01:05:54
01:05:15
01:01:54
01:05:43
01:03:37
01:04:17
01:02:20
01:05:09

00:54:18
00:52:24
00:54:19
00:55:25
00:55:02
00:55:52
00:57:45
01:00:57
00:58:49
00:59:13
00:57:49
00:59:57
00:59:36
01:01:15
01:03:03
01:00:59
01:02:40
01:01:36
01:05:02
01:02:21
01:03:56
01:03:48
01:04:53
01:03:30
01:04:06
01:04:32
01:09:17
01:06:49
01:05:22
01:09:42
01:05:14
01:06:11
01:09:32
01:06:06
01:08:15
01:08:00
01:10:12
01:08:03

01:47:11
01:47:20
01:47:23
01:48:42
01:50:56
01:50:58
01:51:30
01:55:28
01:56:10
01:56:29
01:56:40
01:56:53
01:57:27
01:58:15
01:59:36
01:59:42
01:59:59
02:00:13
02:00:41
02:01:01
02:01:27
02:01:52
02:02:19
02:02:53
02:04:36
02:05:36
02:07:17
02:09:00
02:10:28
02:11:02
02:11:08
02:11:26
02:11:26
02:11:49
02:11:52
02:12:17
02:12:32
02:13:12

00:13:04
00:13:13
00:13:16
00:14:35
00:16:49
00:16:51
00:17:23
00:21:21
00:22:03
00:22:22
00:22:33
00:22:46
00:23:20
00:24:08
00:25:29
00:25:35
00:25:52
00:26:06
00:26:34
00:26:54
00:27:20
00:27:45
00:28:12
00:28:46
00:30:29
00:31:29
00:33:10
00:34:53
00:36:21
00:36:55
00:37:01
00:37:19
00:37:19
00:37:42
00:37:45
00:38:10
00:38:25
00:39:05




45. Orszagh Bandi 612 01:03:35 | 01:09:39 1 02:13:14 | 00:39:07
46. Buri Gergely 659 01:04:14 | 01:10:49 02:15:03 | 00:40:56
47. Szanté Rita 640 01:03:51 | 01:11:26 1 02:15:17 | 00:41:10
48. Szalai Laszl6 629 01:04:54 ' 01:10:42 1 02:15:36 | 00:41:29
49. Ivéan Juilia 671 01:09:00 1 01:09:43 | 02:18:43 | 00:44:36
50. Basa Botond 655 01:05:24 | 01:15:22 1 02:20:46 | 00:46:39
51.  |Ferenczi-Palk6 Roberta| 656 01:06:54 | 01:14:48 1 02:21:42 | 00:47:35
52. Széva Kinga 679 01:09:05 | 01:12:55 1 02:22:00 | 00:47:53
53. Szabadi Katalin 602 01:06:57 ' 01:16:41 1 02:23:38 | 00:49:31
54. Silye Imre 635 01:07:49 | 01:16:15 1 02:24:04 | 00:49:57
55. Kovécs Laszlo 609 01:07:11 | 01:16:59 1 02:24:10 | 00:50:03
56. Szab6 Kornél 608 01:06:01 | 01:19:06 1 02:25:07 | 00:51:00
57. Laborczi Péter 647 01:08:57 | 01:16:55 1 02:25:52 | 00:51:45
58. Vaspori Szilvia 666 01:10:17 | 01:16:08 1 02:26:25 | 00:52:18
59. Laszl6 Norbert 623 01:06:17 | 01:21:15 1 02:27:32 | 00:53:25
60. Kocsis Krisztian 622 01:11:33 | 01:16:55 1 02:28:28 | 00:54:21
61. Akac Moénika 603 01:12:08 | 01:21:44 1 02:33:52 | 00:59:45
62. Gyényi Sdndor 638 01:11:41 | 01:22:24 1 02:34:05 | 00:59:58
63. Papp Renita 621 01:11:59 | 01:25:53 1 02:37:52 | 01:03:45
64. Gabor Zsolt 625 01:18:23 | 01:21:01 102:39:24 | 01:05:17
65. Réazga Jutka 639 01:19:46 | 01:32:18 1 02:52:04 | 01:17:57
66. Hajgat6 Péter 604 01:17:20 | 01:37:05 1 02:54:25 | 01:20:18
67. Hollanda Gabor 616 01:21:23 | 01:36:09 1 02:57:32 | 01:23:25
68. Buti Tamas 664 01:23:34 | 01:34:59 02:58:33 | 01:24:26
69. Butiné Kotai Piroska 663 01:23:30 | 01:35:04 1 02:58:34 | 01:24:27
Férfiak:

Helyezés Név Rajtszam 1. szakasz 2. szakasz Teil;il:e;ités kﬁlili(lil(,li)ség
1. Szabé Sandor 675 00:44:29 | 00:49:38 | 01:34:07 | 00:00:00
2. Csonka Istvan 645 00:50:05 | 00:52:38 | 01:42:43 | 00:08:36
3. Sugatagi Gébor 665 00:50:46 | 00:54:44 | 01:45:30 | 00:11:23
4. Guillaume Pomerleau| 677 00:50:49 | 00:54:49 | 01:45:38 | 00:11:31
5. Vas Gabor 668 00:52:50 | 00:54:12 [ 01:47:02 | 00:12:55
6. Galyo Csaba 610 00:52:53 | 00:54:18 1 01:47:11 | 00:13:04
7. Fodor Gabor 648 00:54:56 | 00:52:24 | 01:47:20 | 00:13:13
8. Kiss Péter 646 00:53:04 | 00:54:19 | 01:47:23 | 00:13:16




10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

Madarassy Déniel
Udvardi Szabolcs
Poronyi Gabor
Szajko6 David
To6th Tamas
Buti Andras
Szépe Baldzs
Dr. Bene Krisztian
Giczi Déavid
Ary Bence
Majoros Baldzs
Knapp G. Daniel
Tréfas-To6th Janos
Vilent Sdndor
Almas Attila
Kovéacs M. Gabor
Gyuricza Krisztidn
Tarjanyi Janos
Varga-T6th Imre
Sztres Zoltan
Gyomorei Janos
Fejes Imre
Sandor Gergely
Bereczki Sandor
Orszagh Bandi
Buri Gergely
Szalai Laszl6
Basa Botond
Silye Imre
Kovécs Laszlo
Szab6 Kornél
Laborczi Péter
Laszl6 Norbert
Kocsis Krisztian
Gyéanyi Sandor
Gébor Zsolt
Hajgat6 Péter
Hollanda Gabor

673
642
674
669
613
662
615
654
667
633
651
626
619
649
607
614
627
641
672
620
605
658
630
661
612
659
629
655
635
609
608
647
623
622
638
625
604
616

00:53:17
00:55:06
00:53:45
00:57:21
00:57:16
00:58:51
00:57:51
00:57:00
00:56:33
00:58:43
00:57:19
00:58:37
00:55:39
00:57:31
00:57:26
01:00:30
00:58:00
01:02:11
01:01:20
01:05:54
01:05:15
01:01:54
01:03:37
01:02:20
01:03:35
01:04:14
01:04:54
01:05:24
01:07:49
01:07:11
01:06:01
01:08:57
01:06:17
01:11:33
01:11:41
01:18:23
01:17:20
01:21:23

00:55:25
00:55:52
00:57:45
00:58:49
00:59:13
00:57:49
00:59:36
01:01:15
01:03:03
01:00:59
01:02:40
01:01:36
01:05:02
01:03:56
01:04:53
01:04:06
01:09:17
01:06:49
01:09:42
01:05:14
01:06:11
01:09:32
01:08:15
01:10:12
01:09:39
01:10:49
01:10:42
01:15:22
01:16:15
01:16:59
01:19:06
01:16:55
01:21:15
01:16:55
01:22:24
01:21:01
01:37:05
01:36:09

01:48:42
01:50:58
01:51:30
01:56:10
01:56:29
01:56:40
01:57:27
01:58:15
01:59:36
01:59:42
01:59:59
02:00:13
02:00:41
02:01:27
02:02:19
02:04:36
02:07:17
02:09:00
02:11:02
02:11:08
02:11:26
02:11:26
02:11:52
02:12:32
02:13:14
02:15:03
02:15:36
02:20:46
02:24:04
02:24:10
02:25:07
02:25:52
02:27:32
02:28:28
02:34:05
02:39:24
02:54:25
02:57:32

00:14:35
00:16:51
00:17:23
00:22:03
00:22:22
00:22:33
00:23:20
00:24:08
00:25:29
00:25:35
00:25:52
00:26:06
00:26:34
00:27:20
00:28:12
00:30:29
00:33:10
00:34:53
00:36:55
00:37:01
00:37:19
00:37:19
00:37:45
00:38:25
00:39:07
00:40:56
00:41:29
00:46:39
00:49:57
00:50:03
00:51:00
00:51:45
00:53:25
00:54:21
00:59:58
01:05:17
01:20:18
01:23:25




47. Buti Tamas 664 01:23:34 | 01:34:59 |02:58:33 | 01:24:26 |
Nok:

Helyezés Név Rajtszam 1. szakasz 2. szakasz Teil;]'lzjités kﬁlili(lil(’li)ség
1. Tiricz Irén 650 00:50:46 | 00:52:31 01:43:17 | 00:00:00
2. Ory Eszter 678 00:55:54 | 00:55:02 | 01:50:56 | 00:07:39
3. Janek Noémi 618 00:54:31 | 01:00:57 1 01:55:28 | 00:12:11
4. Baksai Zsuzsanna 670 00:56:56 | 00:59:57 01:56:53 | 00:13:36
5. Silye Timea 636 00:58:40 | 01:02:21 1 02:01:01 | 00:17:44
6. Henn Renata 660 00:58:04 | 01:03:48 1 02:01:52 | 00:18:35
7. Dedk-Alfoldi Edit 611 00:59:23 | 01:03:30 | 02:02:53 | 00:19:36
8. Druské Zsoéfia 653 01:01:04 | 01:04:32 1 02:05:36 | 00:22:19
9. Varga Juliska 628 01:05:06 | 01:05:22 102:10:28 | 00:27:11
10. Kirily Agnes 624 01:05:43 | 01:06:06 |02:11:49 | 00:28:32
11. Haypal Orsi 606 01:04:17 | 01:08:00 1 02:12:17 | 00:29:00
12. Soltész Katalin 643 01:05:09 | 01:08:03 1 02:13:12 | 00:29:55
13. Szanté Rita 640 01:03:51 | 01:11:26 1 02:15:17 | 00:32:00
14. Ivéan Jdlia 671 01:09:00 1 01:09:43 1 02:18:43 | 00:35:26
15.  Ferenczi-Palk6 Roberta| 656 01:06:54 | 01:14:48 1 02:21:42 | 00:38:25
16. Szava Kinga 679 01:09:05 | 01:12:55 | 02:22:00 | 00:38:43
17. Szabadi Katalin 602 01:06:57 ' 01:16:41 1 02:23:38 | 00:40:21
18. Vaspori Szilvia 666 01:10:17 | 01:16:08 1 02:26:25 | 00:43:08
19. Akac Moénika 603 01:12:08 | 01:21:44 1 02:33:52 | 00:50:35

20. Papp Renita 621 01:11:59 | 01:25:53 1 02:37:52 | 00:54:35
21. Réazga Jutka 639 01:19:46 | 01:32:18 1 02:52:04 | 01:08:47
22. Butiné Kotai Piroska 663 01:23:30 | 01:35:04 1 02:58:34 | 01:15:17




